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Aplikanci OIRP w Krakowie znów najlepsi w negocjacjach! 
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W finale VI edycji Turnieju Negocjacyjnego, który odbył się w sobotę 26 maja 2018 r. w Warszawie ,
tytuł  najlepszego  zespołu  negocjacyjnego  oraz  najlepszego  negocjatora  wśród  aplikantów
radcowskich z całego kraju wywalczyli, podobnie jak w roku ubiegłym - Aplikanci OIRP w Krakowie. 

Spośród 140 aplikantów z całej Polski, w finale spotkały się trzy najlepsze drużyny, które uzyskały najlepszy
wynik: dwie z Wrocławia i jedna z Krakowa. 
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Finałowym  zadaniem  3-osobowych  zespołów  było  rozegranie  gry  negocjacyjnej  stworzonej  specjalnie  na
potrzeby turnieju. W tym roku tematem były negocjacje aspektów finansowych dotyczących przygotowania do
przetargu  na  budowę  odcinka  autostrady.  Po  kilkugodzinnych  zmaganiach,  zwycięzcą  VI  edycji  Turnieju
Negocjacyjnego  dla  Aplikantów  Radcowskich  został  zespół  „Rokujący”  z  Krakowa.  W  skład  zespołu  weszli
aplikanci III roku: Hanna Czapla, Kajetan Bartosiak i Anna Czornik. II miejsce zajęła drużyna z „Win-Win situation”
z Wrocławia, a trzecie miejsce, także z dobrym wynikiem zajął zespół „Orły Temidy” również z OIRP we Wrocławiu.
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W  jury  turnieju  zasiedli:  Prezes  KRRP  Maciej  Bobrowicz,  prof.  Zbigniew  Ćwiąkalski,  sędzia  Trybunału
Konstytucyjnego, sędzia w stanie spoczynku Jerzy Stępień oraz radca prawny Waldemar Koper, Prezes Polskiego
Stowarzyszenia  Prawników  Przedsiębiorstw.  Decyzją  jury  tytuł  Najlepszego  Negocjatora  uzyskał  Kajetan
Bartosiak, aplikant radcowski z Izby krakowskiej, członek zwycięskiego zespołu „Rokujący”. 
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Laureatom VI edycji Turnieju Negocjacyjnego serdeczne gratulacje złożył dr Marcin Sala-Szczypiński – Dziekan
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie oraz mec. Andrzej Kadzik – Wicedziekan ds. Aplikacji.  Nasze
władze  doceniły  zdecydowanie,  odwagę,  empatię,  umiejętność  słuchania,  koncentracji,  panowania  nad
emocjami, elastyczność oraz zdolność do kompromisu. Bez tych cech i umiejętności nie osiągnęliby bowiem
tego sukcesu, który jest także źródłem dumy całej Izby Krakowskiej. 
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Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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